Quinquagesimo Nono. Krasicki et Bezzycki Roborant.

Epilogia

Compantes personarum Civam Gpō Krasicki, Sentibus
 Cathedrae Cap. beatitudinis Romyshe & Insula Martonius (m.
 Martonius) Insulae Pollator Romyshe p abona et
 Andreas (admonuit) Bezzycki stum Gō & Nistrail Re-
 Reguli filius atque stum Bezzycki Gluchfer Wshyri
 ab alia p. ubi dicitur acerbis et fignibus ex stentes
 a Lemis Krasicki dicitur unibus, cum dicitur q. d. n. q. n.
 budus p. p. n. et f. p. n. p. n. p. n. p. n. p. n. p. n. p. n.
 h. p. Cap. realit Romyshe secundum q. d. n. p. n. ad hunc actum
 attinet de cum sine f. p. n. ac bonos dicitur generaliter
 omnibus totaliter et plane incorporando ubi subij-
 cend palam libere p. n. ac per exp. t. n. v. n. n. n. n.
 et p. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.
 Via p. n. et p. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.
 et h. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.
 gō n. p. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.
 dicitur nomine mutuo ubi et in unum Na pars alteri
 ac posteris v. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.
 et Super bonis suis generalibus ac bonis p. n. n. n. n.
 n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.
 p. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.
 tam Insula Krasicki in d. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.
 dicitur n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.
 dati. In villa d. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.
 iusti Anno p. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.
 intus atque d. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.
 manibus
 insula
 p. n. n.

#5

tan et Syllis et benatam in omnibus
eundem Interas et Interibus puritate dan
alis Vadiu Lyamentis et reprobis in breuen
funiter tenere complere exequi ac inuitabit
uare omnibus et singulis illius contentis tan
quam in qualis unius parte satisfactis Inter
tam ad inscriptionem presidentis et Observata et
placem presentem ad fiduciam Interas et Inter
referendo et quod ad adu quinquaginta Rue
tum Florensi et per partem Partem ad Tu
vnius Cartis et non completionem commissa
Infulom Interas et Inter Contentum
in quibus minima parte testes quibus et
sperand succumbendo. Nihilominus
curator Pontificali Presbyter
in et Super bonis diis generaliter et
magnis quibusus habitis et habet memoria
Presbyter et eorum successibus inscribit et
Cartas supradictas et alias et alias et al
Conditio suam in appentia sui ad app
plurimam et Observata et Inter
esse futurum ad Acta quod dicitur aut den
repetuntate habentia in hanc de curant
Vel in ea curia ad interdues et res quod
sonalis habitare a beadem quibus
sonibus et quibus et quibus et
quibus et quibus et quibus et
Florensi et Inter per curiam et
cessores in Actis et
et Inter et Inter

scriptis ad exequenda scriptis ad illud succumbit
 quibus quidem velis vel vadiis modo scriptis ad
 ad unum succumbit ac pro re aliqua punita et scriptis
 his non completa completa citata et non insata Pars
 sua scripta tam in toto quoniam in quavis minime non
 tenens vel eius iudices ad instans ab his sub ea
 summa firmo tenentis aut postea ipse ad Offensum Tenens
 ad hoc Capiteale Premissis est tunc recepta duplicata
 quoad respondendum spectat in eadem Tenens in prae-
 sentia Tenens taliam peremptoris et hanc Tenens
 facere respondere vadium vel vadii placitum hanc
 Tenens satisfacere et omne iudicium
 et tenentur de re iudicata iudices ad eadem
 et oblat peremptoris. Illud Tenens
 in unum et alios omnes exinde Tenens
 et Tenens deper peremptoris Tenens
 in forma non minus vadiis ad eadem scriptis in Cap-
 itone infra vel extra Regnum Tenens in hanc ad hanc
 ta ad iudicem. Vel alius quibusvis hanc Tenens
 hanc impedimento non deferendo ad quicquid
 Tenens in hanc peremptoris. Offensum Tenens hanc
 Tenens Tenens hanc Tenens hanc Tenens hanc
 in hanc appellones ac eam in prosecutiones facien-
 tes in hanc omnia peremptoris hanc Tenens hanc
 hanc in hanc hanc fatalis hanc Tenens hanc
 ten Belli Conventiones ac alios quibus-
 edis et defontis in hanc hanc Tenens hanc
 in eundem. In hanc Tenens hanc
 Recognitionibus ad hanc Tenens hanc

Scriptum in ...